em até 15 minutos após o encerramento do 2º leilão, com duração de 01:00 hora, após o
término do pregão de todos os lotes  que compuserem o leilão.  Durante a  hora adicional
(repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º
(segundo)  leilão.  DÉBITOS  DA  AÇÃO:  R$  141.556,07  (cento  e  quarenta  e  um  mil,
quinhentos  e  cinquenta  e  seis  reais  e  sete  centavos),  em  23  de  setembro  de  2025.  A
atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do

exequente disponibilizar nos autos. DO(S) BEM(NS): Apartamento número 331, localizado
no Bloco 03, do Condomínio Residencial Villa Verona, situado na rua Raul Antônio da Silva,

[...]

Rua  Raul  Antônio  da  Silva,  nº  236,  bairro  Aririú  da  Formiga,  Palhoça/SC;  Imóvel
matriculado  sob  o  nº  75.748,  no  Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de  Palhoça/SC.
LOCALIZAÇÃO  DO  BEM:  Rua  Raul  Antônio  da  Silva,  nº  236,  Apto.  113,  Aririú  da
Formiga, Palhoça/SC. AVALIAÇÃO: R$ 229.238,12 (duzentos e vinte e nove mil, duzentos e
trinta e oito reais e doze cen- tavos), em 17 de setembro de 2025. LANCE MÍNIMO: R$
114.619,06  (cento  e  catorze  mil,  seiscentos  e  dezenove  reais  e  seis  centavos).
DEPOSITÁRIO(A):  BRASC  CONSTRUÇÕES  E  INCORPORAÇÕES  LTDA.  ÔNUS:
Consta R.9,  Hipoteca em favor de Vladimir Figueiredo Palma e Alessandra Dambrowski
Palma; Av.12, Indisponibilidade de Bens nos autos nº 0002133-18.2016.5.12.0059, em favor